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DESCRIZTIONE

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

1

2

3

4

5

6

Avanzo di amministrazione

ENTRATE TRIBUTARIE
Categoria 1" Imposte
Categoria 2" Tasse

Categoria 37 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

Totale Titolo

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI E
Categoria 1" Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

Categoria 27" Contributi e trasferimenti correnti dalla regione
Categoria 3" Contributi e trasferimenti dalla regione per funzioni delegate
Categoria 5”7 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico

Totale Titolo

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1" Proventi dei servizi pubblici
Categoria 2" Proventi dei beni dell' ente
Categoria 3" Interessi su anticipazioni e crediti

Categoria 5" Proventi diversi

Totale Titolo

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE- RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE- DITI
Categoria 1" Alienazione di beni patrimoniali

Categoria 2" Trasferimenti di capitale dallo Stato

Categoria 3" Trasferimenti di capitale dalla regione

Categoria 4" Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico

Categoria 5" Trasferimenti di capitale da altri soggetti

Totale Titolo
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI
Categoria 1”7 Anticipazioni di cassa

Categoria 37 Assunzione di mutui e prestiti

Totale Titolo

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

1

2

3

4

5

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

IMPORTTI PARZIALI IMPORTI TOTALI
0,00
337.500,00
206.000,00
262.500,00
806.000,00
12.900, 00
6.670,00
0,00
42.000,00
61.570,00
51.500,00
81.000,00
500,00
176.000,00
309.000,00
45.000,00
0,00
20.000,00
0,00
74.000,00
139.000,00
700.000, 00
0,00
700.000, 00
233.000,00
2.248.570,00
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DESCRIZTIONE

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI

TOTALI

TITOLO

1 - SPESE CORRENTI

Funzione 01 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Servizio 01 01 Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Servizio 01 02 Segreteria generale, personale e organizza- zione

Servizio 01 03 Gestione economica, finanziaria, programma- zione, provveditorato e controllo di ge- stion

Servizio 01 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Servizio 01 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Servizio 01 06 Ufficio tecnico

Servizio 01 07 Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

Servizio 01 08 Altri servizi generali

Totale Funzione

Funzione 03 - Funzioni di polizia locale

Servizio 03 01 Polizia municipale
Totale Funzione
Funzione 04 - Funzioni di istruzione pubblica
Servizio 04 01 Scuola materna
Servizio 04 02 Istruzione elementare
Servizio 04 05 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi
Totale Funzione
Funzione 05 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
Servizio 05 01 Biblioteche, musei e pinacoteche
Servizio 05 02 Teatri, attivita culturali e servizi diversi nel settore culturale

Totale Funzione

Funzione 06 - Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

Servizio 06 03 Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo

Totale Funzione

Funzione 07 - Funzioni nel campo turistico

Servizio 07 02 Manifestazioni turistiche

Totale Funzione

Funzione 08 - Funzioni nel campo della viabilita e dei trasporti
Servizio 08 01 Viabilita, circolazione stradale e servizi connessi

Servizio 08 02 Illuminazione pubblica e servizi connessi

Totale Funzione

Funzione 09 - Funzioni riguardanti la gestione del terri- torio e dell' ambiente
Servizio 09 01 Urbanistica e gestione del territorio
Servizio 09 02 Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare

Servizio 09 04 Servizio idrico integrato

01

03

04

05

06

07

08

26.
221.

39

379.

43.

43.

46.

32.

37.

116.

500,00
800,00

000,00
000,00
18.
63.
300,00
500,00

000,00
270,00

370,00

600,00

600,00

500,00

500,00

000,00

000,00

1.000,00

S

55.

55.

12.

12.

113.

71.

184.

.000,00

.000,00

100,00

100,00

500,00

500,00

000,00

000,00

000,00

1.500,00
7.500,00

.000,00
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DESCRIZTIONE

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

Servizio 09 05 Servizio smaltimento rifiuti

Funzione 10 - Funzioni nel settore sociale
Servizio 10 01 Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori
Servizio 10 04 Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona

Servizio 10 05 Servizio necroscopico e cimiteriale

Funzione 11 - Funzioni nel campo dello sviluppo economico
Servizio 11 05 Servizi relativi al commercio

Servizio 11 06 Servizi relativi all'artigianato

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 01 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo

Servizio 01 02 Segreteria generale, personale e organizza- zione

Servizio 01 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Servizio 01 08 Altri servizi generali

Funzione 03 - Funzioni di polizia locale

Servizio 03 01 Polizia municipale

Funzione 04 - Funzioni di istruzione pubblica
Servizio 04 01 Scuola materna
Servizio 04 02 Istruzione elementare

Servizio 04 05 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

Funzione 05 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

Funzione 06 - Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
Servizio 06 01 Piscine comunali
Servizio 06 02 Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

Servizio 06 03 Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo

Funzione 07 - Funzioni nel campo turistico

Servizio 07 01 Servizi turistici

Servizio 05 02 Teatri, attivita culturali e servizi diversi nel settore culturale

Totale Funzione

Totale Funzione

Totale Funzione

Totale Titolo

Servizio 01 03 Gestione economica, finanziaria, programma- zione, provveditorato e controllo di ge-

Totale Funzione

Totale Funzione

Totale Funzione

Totale Funzione

Totale Funzione

Servizio 09 06 Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al terri- tori

09

10

11

1

stion

01

03

04

05

06

110.
.000,00

150.

38.
16.

22.

22.

-

26.

26.

.450,00

.000,00

.000,00

.000,00

.000,00

.000,00

700,00

700,00

0,00
050,00
400,00

500,00
0,00

500,00

1.023.220,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

000,00

000,00

0,00

0,00
0,00
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Totale Funzione 07 0,00
Funzione 08 - Funzioni nel campo della viabilita e dei trasporti
Servizio 08 01 Viabilita, circolazione stradale e servizi connessi 60.000,00
Servizio 08 02 Illuminazione pubblica e servizi connessi 0,00
Totale Funzione 08 60.000,00
Funzione 09 - Funzioni riguardanti la gestione del terri- torio e dell' ambiente
Servizio 09 01 Urbanistica e gestione del territorio 15.000,00
Servizio 09 05 Servizio smaltimento rifiuti 0,00
Servizio 09 06 Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al terri- tori 0,00
Totale Funzione 09 15.000,00
Funzione 10 - Funzioni nel settore sociale
Servizio 10 04 Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona 0,00
Servizio 10 05 Servizio necroscopico e cimiteriale 30.000,00
Totale Funzione 10 30.000,00
Funzione 11 - Funzioni nel campo dello sviluppo economico
Servizio 11 06 Servizi relativi all'artigianato 0,00
Totale Funzione 11 0,00
Totale Titolo 2 139.000,00
TITOLO 3 - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
Funzione 01 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Servizio 01 03 Gestione economica, finanziaria, programma- zione, provveditorato e controllo di ge- stion 853.350,00
Totale Titolo 3 853.350,00
TITOLO 4 - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 233.000,00
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 2.248.570,00




